
  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

          Piła, dn. 20.05.2021 r. 
FZP.II-241/38/21/ZO   
 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest  „Dostawa rękawic diagnostycznych oraz odzieży i bielizny 

jednorazowego użytku”. 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

4. W terminie do dnia 06.05.2021 r. do godziny 10:30 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

zadani

a 

Oferowana 

wartość 

brutto w 

PLN 

Suma 

pkt. 

1 
FID IRENEUSZ KUD,  

ul. Okrężna 1E, 08-110 Siedlce 
4 120 690,00 

88,59 

2 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 32 097,60 89,137

7,84 
3 5 184,00 75 
4 113 886,00 93,88 
5 343 795,43 99,93 

3 
Mercator Medical S. A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
5 368 378,91  

93,26 

4 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
3 3 888,00 100 
4 106 920,00 100 

5 
 

NEOMED Barbra Staoczyk 

05-501 Piaseczno, ul. Kajki 18 2 36 752,40 
77,84 

6 
EM POLAND Sp. z o. o. 

Ul. Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

1 25 002,00 81,43 
2 51 408,00 55,65 
3 51 192,00 7,59 
4 126 198,00 84,72 

7 

 

 

 

 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Jawna 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

  

1 20 358,00 100 
2 34 614,00 82,65 
3 71 955,00 5,40 
4 171 720,00 62,26 

5 374 503,53  

6 962,28 100 

8 

 

 

Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 

Ul. Ogrodnicza 21, 51-180 Szymanów 

 

2 28 609,20 100 

4 144 018,00 74,24 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

9 
 

 

Medasept S.A. 

 ul. Forteczna 19, 61- 362 Poznao 

5 343 562,28 100 

10 

Uromed Poland s. c.  

Gerard Maciejewski Sławomir Skuza 

ul. Relaksowa 45, 87-100 Toruo 

2 
42 940,80 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 
następujących ofert: 

Nr 

zadani

a 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Nr 

oferty 

Oferowana 

wartość 

brutto w 

PLN 

Suma 

pkt. 

1 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Jawna 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

7 20 358,00 100 

2 

Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 

Ul. Ogrodnicza 21, 51-180 Szymanów 

 

8 28 609,20 100 

3 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 3 3 888,00 100 

4 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 4 106 920,00 100 

5 
Medasept S.A. 

 ul. Forteczna 19, 61- 362 Poznao 9 343 562,28 100 

6 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka Jawna 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

7 
962,28 

100 

 
 

6. Zamawiający odrzucił ofertę Uromed Poland s. c. Gerard Maciejewski Sławomir Skuza- brak formularza 
asortymentowo – cenowego. 

7. Zamawiający w dniu 24.05.2021 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


